
1/4  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

57. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 14. října 2013 

 
 
 
 

čís. 813 – 823/57 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

813/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor o výměře 9 m2 (celková výměra ½ 2.NP 
227 m2) v budově Martinovská 3154/23, Ostrava-Martinov na pozemku parc. č. 3056/3 v kat. 
území Martinov ve Slezsku 
   
Zodp.:  Izabela Plavcová               T:  15. října 2013 

 

 
814/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření dodatku č. 12/2012 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené 
mezi ČR – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a Statutárním 
městem Ostrava, Městským obvodem Martinov z důvodu aktualizace seznamů 
vypůjčeného majetku podle každoroční inventarizace 
 

2) z m o c ň u j e 
 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatku č. 12/2013  
 
Zodp.:  Karel Civín                            T:  31. října 2013 

 
 
 
815/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene                       
č. 9/BVB/2013 uzavřené mezi Barborou Kučerovou, bytem Martinovská 3279/57, Ostrava 
– Martinov a Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Martinov z důvodu 
umístění přípojky dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 2746/1 kat. území Martinov ve 
Slezsku  

2) z m o c ň u j e 
 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene 

Zodp.:  Karel Civín                            T:  31. října 2013 
 

 
 
816/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

1) r o z h o d l a 
 
o uzavření Smlouvy o dílo č. 009/13 o zajištění a provedení pravidelných elektro revizí NN 
a hromosvodů, oprav elektro instalace a zařízení a ooprav zjištěných při revizi elektro 
objektů v majetku MOb Martinov s ČEKOS Ostrava s.r.o., Oborného 1569/29, 709 00  
Ostrava-Hulváky, IČ 29391008 dle cenové nabídky za cenu 49.659,-- Kč bez DPH, ke 
které bude účtována příslušná sazba DPH, doprava a cena HZS za montéra 

  
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo č. 009/13 

 
Zodp.:  Karel Civín                            T:  15. října 2013 

 
 
 



3/4  

817/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

p o v o l u j e 

 
použít část finančních prostředků na provoz Mateřské školy Ostrava - Martinov, příspěvkové 
organizace ve výši 125 tis. Kč na platy zaměstnanců Mateřské školy Ostrava - Martinov, 
příspěvkové organizace v souladu s novou písemnou žádostí ředitelky MŠ Ostrava - Martinov 
ze dne  23. září 2013 

 
 
 
818/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e 
 
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví 
a další ustanovení s účinností ode dne schválení 

 
 
819/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 

 
s o u h l a s í 

 
jako přizvaný příslušný městský obvod k posouzení přípustnosti staveb, podle přílohy I 
Územního plánu města Ostravy, se záměrem „Stavby pro rekreační účely“ na pozemku parcelní 
č. 3013 v katastrálním území Martinov ve Slezsku, v zahrádkové osadě „ROZKVĚT“. 

 
 
 
820/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e 
 
10. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. září 2013 ve výši 0,24 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2013 v souladu s 
usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 
dotace 

 
 
 
821/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e 

 
a) účast tajemnice Úřadu městského obvodu Martinov na pracovní cestě Klubu personalistů 

Aliaves & Co. do Francie ve dnech 26. 11. – 1. 12. 2013 včetně úhrady cestovních nákladů 
dle předběžné kalkulace 

 
b) kapesné tajemnici Úřadu městského obvodu Martinov na pracovní cestě Klubu personalistů 

Aliaves & Co. do Francie ve dnech 26. 11. – 1. 12. 2013 

 
 
 
 
822/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku o výměře 3.740 m2 ostatní plocha, manipulační plocha 
v kat. území Martinov ve Slezsku 
 
Zodp.:  Izabela Plavcová               T:  15. října 2013 

 



4/4  

 

823/57 Rada městského obvodu Martinov                            14. října 2013 
 

s c h v a l u j e 
 
11. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. říjnu 2013 ve výši 0,23 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2013 v souladu s 
usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 
dotace a vlastní převod ve výdajích 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Karel Civín, v.r.                       MUDr. Petr Gallus, v.r. 
                    starosta                       místostarosta 


